
                                       Zarządzenie nr 61/17
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 07 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1/2017 z dnia 02.01.2017 r. w sprawie planu dofinansowania form
doskonalenia zawodowego nauczycieli placówek oświatowych Gminy Pszczółki na rok 2017 

i maksymalnej kwoty dofinansowania kształcenia

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. 2017 r.
poz.1189 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków
wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego
do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków
(Dz.U 2002 r.,  nr  46,  poz.  430  z  późn.  zm.)  oraz  art.  30  ust  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875).

zarządzam, co następuje:

§ 1

zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 1/2017 z dnia 2 stycznia 2017r. w ten sposób, że: w l.p. 5
"Przedszkole Gminne w Pszczółkach" w kolumnie "Kwota- 600,00 zł" zastępuje się kwotą "2600,00
zł".

§ 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zmieniony  plan  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  placówek
oświatowych Gminy Pszczółki na rok 2017 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

§ 4

Za realizację zarządzenia odpowiada pracownik ds. edukacji i archiwizacji dokumentacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia Nr 61/17 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 07.11.2017 r. 
                                                                        zmieniającego Zarządzenie nr 1/2017 z dnia 02.01.2017 r. 

     
                                                           

PLAN DOFINANSOWANIA FORM
DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2017 ROK

L.p. Nazwa placówki Kwota w zł Formy kształcenia Specjalność

1. Szkoła Podstawowa
im. Bohaterów Ziemi

Gdańskiej 
w Pszczółkach

28.440,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli.

                                                                                                 

      a) praktyczne przykłady pracy z dzieckiem z autyzmem
      b) niedostosowanie społeczne – aspekty prawne, praca z
      uczniem i rodzicami

c) czym może zaskoczyć nas uczeń? - uczeń zdolny, jak go   
zauważyć i dostrzec
d) zagrożenia w sieci, zasady bezpieczeństwa w sieci dzieci i 
dorosłych
e) Organizacja pracy w przedszkolu zgodnie z nową podstawą 
wychowania przedszkolnego. Kreatywne zabawy dla 
przedszkolaków.
f) Sposoby radzenia sobie w trudnych szkolnych sytuacjach
g) Syndrom wypalenia zawodowego
h) Jak współpracować z trudnym rodzicem i chronić siebie
i) W całości i z osobna – strategie dydaktyczne wspierające 
indywidualne nauczanie w zróżnicowanej grupie klasowej
j) Rozwiązanie Librus Synergia – wykorzystanie do pracy 
dydaktycznej z uczniem
k) szkolenie w ramach projektu "Mały Mistrz"
l) twórcze metody pracy z dziećmi wspomagające wzajemną 
komunikacje i rozwój 

2. Studia podyplomowe a) terapia integracji sensorycznej
b) pedagogika specjalna
c) kreatywna pedagogika – nowoczene metody w edukacji
d) fizyka
e) surdopedagogika
f) pedagogika specjalna
g )  oligofrenopedagogika 
h) etyka

       i)  język angielski  
       j) terapia pedagogiczna                                                                 

3. Studia magisterskie/licencjackie  a) edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z kształceniem 
integracyjnym

2. Publiczne Gimnazjum
w Pszczółkach

11.320,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli 

 

a) Nowe trendy w metodyce pracy nauczyciela
b) Zdrowe żywienie
c) Praca z uczniem z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym



d) pierwsza pomoc przedmedyczna
e) Wprowadzenie e-dziennika w szkolenia
f) Doskonalenie warsztatu pracy
g) Sfera wychowawcza
h) Sfera dydaktyczna
i) praca z uczniem o specjalnych potrzebach
j) Szkolenia z zakresu doradztwa zawodowego

 2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej

a) zmiany w prawie oświatowym
b) organizacja i zarządzanie

     3. Studia podyplomowe a) historia i wiedza o społeczeństwie
b) pedagogika specjalna

3. Szkoła Podstawowa w
Różynach

2.200,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli 

a) Wspołpraca z rodzicami w zakresie realizacji zadań szkoły
b) prawa w grupie o zróżnicowanym poziomie potrzeb 
edukacyjnych uczniów
c) upowszechnianie czytelnictwa, rozwijanie kompetencji 
czytelniczych

2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej.

a) organizacja i zarządzanie oświata w świetle zmieniającego 
się prawa
b) ochrona danych osobowych w firmie, kurs dla zarządzających
systemem ochrony danych osobowych
c) monitorowanie wdrażania podstawy programowej

4.
Szkoła Podstawowa w

Skowarczu
2.620,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 

seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli                
     a) nowoczesne metody pracy z uczniem na I etapie edukacyjnym 
–   metody aktywizujące
     b) Praca w grupie o zróżnicowanym poziomie potrzeb

edukacyjnych uczniów
c) metody rozwijania u uczniów cichego czytania ze 
zrozumieniem
d) współpraca z rodzicami
e) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej

2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej.

     a) organizacja i zarządzanie oświatą w świetle zmieniającego sie
    prawa
    b) ochrona danych osobowych dla zarządzających systemem 

ochrony danych osobowych
c) monitorowanie wdrażania podstawy programowej
d) wdrażanie reformy szkolnej 

5. Przedszkole Gminne
w Pszczółkach

1750,00 zł 1. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli 

     a) wspomaganie rozwoju dzieci ze specyficznymi problemami
     b) metody i techniki wspomagające proces uczenia się i rozwoju

dzieci
c) udzielanie pomocy przedmedycznej

600,00 zł 2. Szkolenia, warsztaty    metodyczne, przedmiotowe, 
seminaria, konferencje szkoleniowe dla kadry kierowniczej.

A   a) organizacja i zarządzanie oświatą w świetle zmieniającego się 
prawa
b) interpretacja przepisów prawa


